
 
 

UCHWAŁA NR XVI/78/25 
RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1645, 15725, 1907 i 1940) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z Tabelą 
Nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Siudy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 6138



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XVI/78/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Dochody budżetu gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 106 500,66 0,00 144 765,00 5 251 265,66 
  40002   Dostarczanie wody 4 903 000,66 0,00 144 765,00 5 047 765,66 

    6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

1 500 000,00 0,00 135 394,00 1 635 394,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 9 371,00 9 371,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 689 350,00 0,00 10 000,00 699 350,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 648 850,00 0,00 10 000,00 658 850,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

16 411 101,69 0,00 82 905,00 16 494 006,69 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 818 575,00 0,00 82 905,00 1 901 480,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 792 638,00 0,00 52 405,00 845 043,00 
    0320 Wpływy z podatku rolnego 707 285,00 0,00 15 500,00 722 785,00 
    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 553 560,00 -212 170,00 10 774,00 2 352 164,00 
  80101   Szkoły podstawowe 1 816 220,00 0,00 10 774,00 1 826 994,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 10 774,00 10 774,00 

  80104   Przedszkola 315 670,00 -212 170,00 0,00 103 500,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

212 170,00 -212 170,00 0,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 446 624,54 -446 624,54 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6138



  85326   Fundusz Solidarnościowy 446 624,54 -446 624,54 0,00 0,00 

    2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 446 624,54 -446 624,54 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 139,00 0,00 5 000,00 78 139,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

razem: 63 570 304,78 -658 794,54 253 444,00 63 164 954,24 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 305 428,04 0,00 135 394,00 3 440 822,04 

Ogółem: 63 570 304,78 -658 794,54 253 444,00 63 164 954,24 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 305 428,04 0,00 135 394,00 3 440 822,04 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6138



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XVI/78/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 974 628,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 128,00 866 128,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700     Gospodarka 

mieszkaniowa 

po zmianach 984 628,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 128,00 866 128,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 956 128,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 128,00 866 128,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

po zmianach 966 128,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 128,00 866 128,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 211 000,00 241 000,00 219 500,00 67 500,00 152 000,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754     

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 216 000,00 246 000,00 219 500,00 67 500,00 152 000,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 211 000,00 241 000,00 219 500,00 67 500,00 152 000,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75412   Ochotnicze straże 

pożarne 

po zmianach 2 216 000,00 246 000,00 219 500,00 67 500,00 152 000,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758     Różne rozliczenia 

po zmianach 130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75814   Różne rozliczenia 

finansowe 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 875 743,00 15 743 
743,00 

14 981 
073,00 13 220 211,00 1 760 862,00 0,00 548 000,00 214 670,00 0,00 0,00 3 132 000,00 3 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 774,00 10 774,00 10 774,00 0,00 10 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801     Oświata i wychowanie 

po zmianach 18 886 517,00 15 754 
517,00 

14 991 
847,00 13 220 211,00 1 771 636,00 0,00 548 000,00 214 670,00 0,00 0,00 3 132 000,00 3 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 269 219,00 11 169 
219,00 

10 779 
219,00 9 865 241,00 913 978,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 

zwiększenie 10 774,00 10 774,00 10 774,00 0,00 10 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6138



po zmianach 14 279 993,00 11 179 
993,00 

10 789 
993,00 9 865 241,00 924 752,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 446 624,54 446 624,54 446 624,54 399 904,20 46 720,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -446 624,54 -446 624,54 -446 624,54 -399 904,20 -46 720,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853     

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 446 624,54 446 624,54 446 624,54 399 904,20 46 720,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -446 624,54 -446 624,54 -446 624,54 -399 904,20 -46 720,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85326   Fundusz Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 137 138,50 962 201,00 162 201,00 87 283,00 74 918,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 937,50 174 937,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 142 138,50 967 201,00 167 201,00 92 283,00 74 918,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 937,50 174 937,50 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 639 701,00 539 701,00 139 701,00 87 283,00 52 418,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

po zmianach 644 701,00 544 701,00 144 701,00 92 283,00 52 418,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 317 872,78 33 594 
151,65 

27 861 
646,65 20 801 309,40 7 060 337,25 898 187,00 3 013 041,00 321 277,00 0,00 1 500 000,00 30 723 721,13 30 723 

721,13 1 527 151,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -446 624,54 -446 624,54 -446 624,54 -399 904,20 -46 720,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 274,00 41 274,00 36 274,00 5 000,00 31 274,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 63 912 522,24 33 188 
801,11 

27 451 
296,11 20 406 405,20 7 044 890,91 898 187,00 3 018 041,00 321 277,00 0,00 1 500 000,00 30 723 721,13 30 723 

721,13 1 527 151,04 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6138


	UCHWAŁA NR XVI/78/25 RADY GMINY MOKRSKO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy na 2025rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na 2025rok

		2025-06-05T12:05:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




